9. Aussi je vous déclare que quiconque renvoie sa femme, si ce n'est pour cause d'inceste, et en épouse une autre, commet un adultère; et que celui qui épouse celle qu'un autre a renvoyée, commet un adultère.

10. Ses disciples lui dirent: Si la condition d'un homme est telle à l'égard de sa femme, il n'est pas avantageux de se marier.

11. Il leur dit: Tous n'entendent pas cette parole, mais ceux à qui il a été donnée.

12. Car il y a des eunuques qui sont nés tels dès la vente de leur mère; il y en a qui ont été faits eunuques par les hommes; et il y en a qui se sont rendus eunuques eux-mêmes pour gagner le royaume des ciels. Qui peut comprendre ceci, le comprend.

13. Alors on lui présente de petits enfants, affa-

poneret, et oraret. Discipuli autem increpabant eos;

14. Jesus vero ait eis: Sinite parvulos, et nolite eos prohibere ad me venire; talium est enim regnum celorum.

15. Et cim imposuisset eis manus, abiit inde.

16. Et ecce unus accedens, ait illi: Magister bone, quid boni faciam, ut habeam vitam aeternam?

17. Qui dixit ei: Quid me interrogas de bono? Iesus est bonus, Deus. Si autem vis ad vitam ingredi, serva mandata.

18. Dicit illi: Quae? Jesus autem dixit: Non homidum facies; non adulterabis; non facies furtum; non falsum testimonium dices;

19. Honora patrem tuum et matrem tuam; et diligere proximum sicut teipsum.

20. Dicit illi adolescentis: Omnia haec custodivi a juventute mea; quid adhuc misi deest?

21. Ait illi Jesus: Si vis perfectus esse, vade, vende que habes, et da pauperibus, et labefac tibi res in celo: et veni, seque me.

22. Cum audisset autem adolescentis verbum, abiit tristis; et erat enim habens multas possessiones.

23. Jesus autem dixit discipulis suis: Amen dico vobis, quia dives difficulte intrabit in regnum celorum.

24. Et iterum dico vobis: Facilius est camelum per foramen acis transire, quam divitem intrare in regnum celorum.

25. Auditis autem his, discipuli mirabantur valde dicentes: Quis ergo poterit salvus esse?

26. Aspiciens autem Jesus, dixit illis: Apud homines hoc impossibile est, apud Deum autem omnia possibili sunt.

27. Tunc respondens Petrus, dixit ei: Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te; quid ergo erit nobis?

28. Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis quod vos qui secuti estis me, in regeneratione, cum sederit Filius hominis in sede, majestatis sue, sedebitis et vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israel.

29. Et omnis qui reliquerit donum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros, propter nomine meum, centuplum accipiet, et vitam aeternam possidebit.